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Puheenjohtajan tervehdys:
“Nobody made a greater mistake than he who did nothing because he could only do a little.”

-Edmund Burke

Muutosta tarvitaan!

Yhdistyneet kansakunnat ovat asettaneet 17 kestävän kehityksen tavoitetta, joiden saavuttamiseksi 
tarvitaan 5-7 biljoonan dollarin (!) investointeja vuodessa. Luku on uskomaton. Ongelmia ei kuitenkaan 
ratkaista vain rahalla, vaan tarvitaan laajempaa muutosta. 

Kestävän kehityksen tavoitteilla halutaan poistaa köyhyys ja nälkä, saavuttaa tasa-arvo sekä taata 
terveellinen elämä, hyvä koulutus ja puhtaan veden saanti kaikille vuoteen 2030 mennessä.
Tavoitteiden saavuttamiseksi meidän pitää muuttaa, miten ajattelemme ja toimimme ja miten kohtelemme 
toisiamme. Maailma resursseineen on nähtävä uudella ja sukupuolineutraalilla tavalla. Jos haluamme 
poistaa köyhyyden ja eriarvoisuuden – kaksi suurinta syytä terrorismiin, konflikteihin ja muuttoliikkeeseen –, 
meidän on ensin yhdessä muututtava, niin että voimme yhdessä muuttaa yhteiskuntaa ja maailmaa.

Moni meistä kaipaa aitoa ja vastuullista johtajuutta, joka yhdistäisi ihmiskunnan ja johtaisi meidät kohti 
yhteistä ja parempaa tulevaisuutta. Tarvitaan hyviä esikuvia, ja uskon, että itsenäisillä ja koulutetuilla 
pohjoismaalaisilla on ainutlaatuinen tilaisuus – jopa velvollisuus – kantaa rohkeasti vastuuta ja ottaa 
näkyvämpi rooli niin kotimaassa kuin maailmanlaajuisesti. Olemalla paras versio itsestämme me kaikki 
voimme toimia roolimalleina ja siten luoda yhdessä inhimillisemmän ja suvaitsevaisemman maailman.
Uskon ihmisen hyvyyteen ja haluun olla toimiva yhteiskunnan osa. Kun kohtelee muita tasavertaisesti ja 
kunnioittaen, on helpompaa tehdä yhteistyötä erimielisyyksistä huolimatta.

Kestävä muutos on mahdollinen, kun työskentelemme yhdessä luodaksemme vision paremmasta 
maailmasta tuleville sukupolville.

Maria Bondestam, puheenjohtaja,
Eva Ahlströmin säätiö
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Toimintakertomus 2018
Eva Ahlströmin säätiö sr (Y-tunnus 2361056-5)

TIETOA SÄÄTIÖSTÄ

Ajatus säätiöstä heräsi elokuussa 2008 Ahlströmin suvun naisten 
keskuudessa. Toukokuussa 2010 patentti- ja rekisterihallitus antoi 25 
aloitteentekijälle luvan perustaa säätiö, jonka tavoitteena on tukea 
sellaisia hyvämaineisia aatteellisia järjestöjä, yhdistyksiä ja 
yksityishenkilöitä Suomessa tai ulkomailla, joilla on dokumentoitua 
kokemusta globaalista tai paikallisesta työstä auttaa taloudellisesti ennen 
kaikkea naisia ja lapsia, jotka ovat haavoittuvassa asemassa köyhyyden, 
sorron, sodan, poliittisen levottomuuksien, luonnonkatastrofien tai muiden 
vaikeiden olojen takia. Säätiö tähtää tavoitteisiinsa työskentelemällä 
pitkäjänteisesti: säätiön pyrkimyksenä on sitoutua valittuihin 
yhteistyöjärjestöihin ja avustuksen saajiin pitkään eikä ainoastaan 
kertaluonteisten lahjoitusten kautta. Säätiö on merkitty säätiörekisteriin 
27.10.2010. 

Säätiön internet-osoite on www.evaahlstromsstiftelse.fi

Jäsenyydet: Säätiö on Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunnan jäsen. 

Hallitus ja tilintarkastajat

Hallitus on koostunut seuraavista henkilöistä: Maria Bondestam
(puheenjohtaja), Johanna Ahlström, Malin Ahlström, Joanna 
Danielsson, Edvin Franck, Laura Meyer, Helena Nahi, Anna Tornivuori.

Tilintarkastajat: Henrik Holmbom, KPMG, varajäsen Kim Järvi.

Hallituksen kokoukset 2018

Varsinaiset kokoukset 17.1., 13.2., 21.3., 25.4., tilinpäätöskokoukset 
25.4., 6.6., 21.8., 12.9., 25.10., 21.11., 12.12.
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Merkittäviä tapahtumia vuoden 2018 aikana
Päätös säätiöiden sulautumisesta 

Christina och Torsten Ahlströms minne sr (CTAM) -säätiön ja Eva Ahlströmin säätiön hallitusten 
edustajat allekirjoittivat 9.3. päätöksen säätiöiden sulautumisesta. Fuusio toteutettiin siten, että 
CTAM sulautui Eva Ahlströmin säätiöön. Fuusio hyväksyttiin virallisesti 31.8.2018. Samaan aikaan 
hyväksyttiin säätiön uudet säännöt. Sulautumisen perusteena on kahden säätiön samankaltainen 
toiminta ja arvopohja. Sulautumisen myötä Eva Ahlströmin säätiön toimintaedellytykset paranivat, 
kun säätiön pääomapohja lähes kaksinkertaistui. CTAM-säätiöstä Eva Ahlströmin säätiöön 
siirrettyjen varojen kirjanpitoarvo oli vuoden 2017 lopussa noin 0,9 miljoonaa euroa, ja varojen 
käypä arvo fuusiohetkellä oli noin 1,8 miljoonaa euroa.

Suurlahjoitus

Antti Ahlström Perilliset Oy päätti yksimielisesti yhtiökokouksessaan Noormarkussa 18.5. lahjoittaa 
1,5 miljoonaa euroa Eva Ahlströmin säätiölle. Runsaan lahjoituksen ja edellä mainitun fuusion 
ansiosta säätiön pääoma on lähes kolminkertaistunut vuodesta 2017 lähtien. Haluamme myös 
kiittää kaikkia yksityishenkilöitä, jotka ovat vuoden aikana merkittävästi tukeneet säätiötä. 
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Säätiön talous
Säätiön lähipiirin taloudellisten sidonnaisuuksien ilmoittaminen

Kenelläkään säätiön lähipiiriin kuuluvalla ei ole säätiölain 5 luvun 2 §:ssa
tarkoitettua sidonnaisuutta säätiöön, eikä kukaan nauti minkäänlaisia 
vastikkeettomia etuja.

Hallituksen palkkioiden ilmoittaminen

Hallitus ei ole nostanut palkkiota. 

Sijoitusstrategia

Koska säätiö sai vuonna 2018 ison lahjoituksen ja sulautui toisen samankaltaisen 
säätiön kanssa, säätiön pääoma kasvoi merkittävästi. Säätiön talouden hallintaa 
on kehitetty perustamalla sijoitusvaliokunta.

Kuluneen vuoden aikana erityisesti kaksi edellä mainittua seikkaa ovat 
vaikuttaneet säätiön talouteen. 18. toukokuuta 2018 säätiö sai merkittävän 1,5 
miljoonan euron lahjoituksen Ahlströmin perheeltä Antti Ahlström Perilliset Oy:n 
kautta. Toinen tärkeä tapahtuma oli Eva Ahlströmin säätiön ja Stiftelsen Christina 
och Torsten Ahlströms minne sr -säätiön sulautuminen 31.8.2018.
Sulautumisen myötä EAS:n salkku kasvoi 1,8 miljoonalla eurolla.

Säätiön varat olivat 31.12.2018: 4 751 247 €  (2017: 1 888 684 euroa). Säätiön 
hallinnolliset kulut vuonna 2018 olivat 33 286, 24 € (2017: 20 531,40 €).
Säätiön hallinnolliset kulut kasvoivat tilapäisesti lähinnä fuusioon liittyvien 
oikeudellisten kustannusten takia.

6

Salkun jakauma 31.12.2018

1 271 982 €

1 965 914 €

1 513 351€

Osakkeet Rahastot Kassavarat



Säätiön talous
Sijoitustoiminta

Säätiön huomattavasti kasvaneen pääoman valvomiseksi perustettiin keväällä 
2018 sijoitusvaliokunta, jossa oli neljä jäsentä. Valiokunta kokoontui neljä kertaa 
vuonna 2018. Sijoitusvaliokunnan nykyiset jäsenet ovat Carl Ahlström 
(puheenjohtaja), Walter Ahlström, Maria Bondestam ja Joanna Danielsson. 

Jäsenten toimikausi on yksi vuosi. Uusien jäsenten valinta tapahtuu säätiön 
vuosikokouksessa. Sijoitusvaliokunta noudattaa säätiön hallituksen vahvistamaa 
sijoituspolitiikkaa. Sijoitustoiminnan tavoitteena on luoda pitkäkestoiset edellytykset 
oman pääoman hyvälle tuotolle ja mahdollistaa vakaat osinkotuotot.

Aikajänne on ääretön. 

Säätiön varat 2010-2018

248 540 € 364 277 €
679 366 €

869 439 € 851 178 €

1 947 775 €
2 022 149 €

1 888 684 €

4 751 247€

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
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Eva Ahlströmin säätiö haluaa luoda vahvat siteet ja tehdä keskinäistä 
yhteistyötä valikoitujen yhteistyökumppaneiden kanssa, jotka täyttävät 
säätiön asettamat vaatimukset.

Vuonna 2018 aikana säätiö päätti tulevien vuosien strategisista 
yhteistyökumppaneista. Tavoitteena on, että jokaisella investoinnilla 
(lahjoituksella) on mahdollisimman iso vaikutus. Säätiön hallitus katsoo, 
että tavoite voidaan parhaiten saavuttaa tekemällä yhteistyötä 
vakiintuneiden, ammattimaisten ja tunnustettujen toimijoiden kanssa 
sekä kansallisella että kansainvälisellä tasolla.

Säätiö on päättänyt jatkaa yhteistyötä UNICEFin ja CMI:n (Crisis
Management Initiative) kanssa, koska näillä vaikutusvaltaisilla järjestöillä 
on suuret valtuudet ja mahdollisuudet vaikuttaa yhteiskunnallisiin 
rakenteisiin.

Suomessa yhä useammat tahot raportoivat lasten ja nuorten 
lisääntyneestä pahoinvoinnista. Säätiö onkin päättänyt investoida 
toimintaan, joka tukee lasten oikeutta terveeseen lapsuuteen 
Suomessa. Säätiön strategiset kumppanit tähän tarkoitukseen vuonna 
2018 olivat SOS-Lapsikylä ja Aseman Lapset ry.

Strategiset yhteistyökumppanit 
ja maksetut avustukset 2018 Säätiön myönnetyt lahjoitukset 2018

Unicef; 135 000 €

CMI; 80 000 €

SOS-lapsikylä; 
50 000 €

Aseman Lapset; 40 000 €
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Eva Ahlströmin säätiö on vuonna 2018 tukenut CMI:n työtä ja tehnyt 
samalla päätöksen pitkäaikaisesta yhteistyösopimuksesta järjestön 
kanssa. Yhteistyön tavoitteena on tukea järjestön työtä kestävien ja 
rauhanomaisten ratkaisujen löytämiseksi konfliktitilanteissa eri puolilla 
maailmaa.

CMI perustettiin vuonna 2000 ja on sittemmin kasvanut yhdeksi 
maailman johtavista järjestöistä rauhanneuvotteluissa. Kun säätiö tukee 
CMI:n toimintaa, myönteisten muutosten todennäköisyys kasvaa. 

Vaikka puolet maailman väestöstä on naisia, naisten osuus 
rauhanneuvottelijoista on vain kahdeksan prosenttia. Syyskuussa 2018 
CMI järjesti kampanjan tuodakseen ongelmalle näkyvyyttä ja keräsi 
varoja tukeakseen naisten osuuden lisäämistä rauhanprosesseissa. 
Pysyvä rauha saavutetaan vain silloin, kun sekä naiset että miehet ovat 
edustettuina rauhanprosessissa, joten naisten osallistuminen on erittäin 
tärkeää. Eva Ahlströmin säätiö oli ensimmäisten lahjoittajien joukossa ja 
innoitti yksityishenkilöitä ja yrityksiä mukaan osallistumaan.

Osana uutta yhteistyösopimusta säätiö tukee CMI:n pyrkimyksiä lievittää 
jännitteitä ja edistää rauhaa Korean niemimaalla. Korean konfliktissa 
korostuu niin vanha paikallinen aspekti kuin kansainvälispoliittinen ja 
suurvaltapoliittinenkin aspekti. Konfliktin monet intressitahot ovat 
keskenään erimielisiä. CMI:tä on pyydetty tunnustelemaan rauhan 
mahdollisuutta. Se on ainutlaatuinen tilaisuus suomalaiselle järjestölle 
osallistua rauhanrakentamiseen tärkeässä kansainvälisessä konfliktissa.

CMI (Crisis Management Initiative) 
Säätiö uskoo, että rauhanprosessilla on keskeinen rooli Pohjois-Korean 
kansalaisten elinolojen parantamisessa. Yhdessä neuvotellut ratkaisut 
ovat ainut tapa saavuttaa kestävä yhteistyö, joka hyödyttäisi myös 
heikoimpia pohjoiskorealaisia.

Maksetut lahjoitukset 2018:

#Maailmanhuonoinvitsi -kampanja: 40 000 €

Lahjoitus rauhantyön tukemiseksi Korean niemimaalla: 40 000 €
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Säätiö on tukenut UNICEFin työtä maailman lasten hyväksi vuodesta 
2011 lähtien. Vuonna 2018 tehtiin päätös yhteistyön jatkumisesta.

Vuonna 2019 päättyy kolmivuotinen HAPPY-yhteistyö, jossa Eva 
Ahlströmin säätiö, August Ludvig Hartwallin säätiö ja Pauligin perhe ovat 
tukeneet UNICEFin työtä Vietnamin vammaisten lasten hyväksi projektin 
”Inclusive education for handicapped children in Vietnam” kautta. 
Nämä kolme perhettä haluavat aloitteellaan kannustaa muitakin 
perheitä ja perheyrityksiä osallistumaan oikeudenmukaisen, kestävän ja 
tasa-arvoisen maailman luomiseen.

Hankkeen aikana vammaisten lasten tilanne on parantunut olennaisesti 
koko Vietnamissa. Maahan on esimerkiksi perustettu tukiopettajan 
nimike, yliopiston opettajankoulutusohjelmaan on lisätty pakollinen 
erityisopetuskokonaisuus ja valmistuneet opettajat saavat lisäkoulutusta 
erityisopetukseen. Hankkeen aikana jokaiseen maakuntaan on avattu 
vammaisten lasten tukikeskus. Lisäksi on kehitetty välineitä erilaisten 
vammojen diagnosointiin, ja maakuntien opetuksesta vastaavia 
päättäjiä on koulutettu.

Unicef 

Marraskuun alussa 2017 HAPPY:n rinnalle lanseerattiin YHDESSÄ-projekti, 
jonka tavoitteena on tuoda enemmän perheitä ja perheyrityksiä yhteen 
tekemään töitä yhteisen hyvän eteen. 43 suomalaisten perheyritysten 
edustajaa yhdisti voimansa rakentaakseen oikeudenmukaisempaa ja 
kestävämpää maailmaa ja tehdäkseen hyvää yhdessä.
Projektin perusperiaate on: ”Yhdessä olemme vahvempia.” Hanke on 
herättänyt suurta kiinnostusta perheyritysten yhdistyksissä ympäri 
maailmaa. Säätiö toivoo näkevänsä samanlaisia aloitteita myös muualla 
Euroopassa.
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Afrikka on maanosa, jossa tarvitaan valtavia investointeja lapsiin. 
Muuten vaarana on köyhyyden ja eriarvoisuuden kierre, joka aiheuttaa 
inhimillisen kärsimyksen lisäksi epävakautta, pakolaisuutta ja 
siirtolaisuutta. Säätiö on sitoutunut tukemaan UNICEFin Sambian 
lastensuojeluohjelmaa kolmen vuoden ajan. Tarkoituksena on muun 
muassa lisätä vastasyntyneiden rekisteröintiä ja vähentää 
lapsiavioliittoja, teiniraskauksia ja tyttöihin kohdistuvaa seksuaalista 
väkivaltaa. Säätiö luottaa, että ohjelmalla on suuria mahdollisuuksia 
vaikuttaa lasten tilanteeseen, sillä sekä Afrikan unioni että Sambian 
hallitus tukevat työtä lapsiavioliittojen estämiseksi ja tyttöjen oikeuksien 
edistämiseksi.

”The value of the partnership with Eva Ahlström Foundation goes 
beyond the financial support itself. Eva Ahlström Foundation is a 
strong advocate for child rights and the work of UNICEF.
The foundation has successfully engaged a variety of new 
stakeholders in UNICEF’s work, resulting in both financial results and 
in UNICEF’s message reaching new audiences. We are extremely 
proud that Eva Ahlström Foundation sees our collaboration not only 
as donations but as an investment in the future of humanity.
Through its own approaches Eva Ahlström Foundation boldly 
changes the way doing good is perceived.”

Marja-Riitta Ketola, Executive Director of UNICEF Finland.

©UNICEF / 2018 / Numminen

Maksetut lahjoitukset 2018:

HAPPY-projekti: 35 000 €

Sambian lastensuojeluohjelma: 100 000 €
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Järjestö SOS-Lapsikylä auttaa perheitä tarjoamalla 
perhe-elämää tukevia palveluja jo varhaisessa 
vaiheessa, ennen kuin ongelmat pahenevat.
SOS-Lapsikylä haluaa antaa kaikille lapsille 
mahdollisuuden elää mahdollisimman tavallista 
lapsuutta perheessä ja turvallisessa ympäristössä.
SOS-Lapsikylä edistää juuri sellaisia arvoja ja tavoitteita, 
joille säätiön havaintojen perusteella on Suomessa 
kasvava tarve. Siksi säätiö on päättänyt osallistua SOS-
Lapsikylän tukemiseen.

Säätiön lahjoitus on suunnattu tukiperhetoiminnan 
tukemiseen. SOS-Lapsikylä on kehittänyt 
tukiperhetoimintaa kolmen vuoden ajan.
Perheitä pyritään tukemaan varhaisessa vaiheessa, 
oikeaan aikaan, ennen kuin haasteet ovat kasvaneet 
paljon suuremmiksi. Tukiperheen tarve voi esimerkiksi 
liittyä yksinhuoltajuuteen, vaikeaan 
elämäntilanteeseen tai riittävän sosiaalisen verkoston 
puuttumiseen. Tukiperheen avulla rasittunut vanhempi 
voi levätä ja lapsi saa viettää säännöllisesti aikaa 
turvallisten aikuisten kanssa. 

Eva Ahlströmin säätiön lahjoitusta käytetään SOS-
Lapsikylän tukiperhetoiminnan laajentamiseen 
Suomessa.

SOS-Lapsikylä
Lahjoituksen avulla voidaan

• kehittää ja laajentaa SOS-Lapsikylän 
tukiperhetoimintaa Suomessa

• tehdä tärkeää työtä lasten ja lapsiperheiden 
hyväksi

• järjestää tukiperheille valmennusta ja 
jatkokoulutusta

• järjestää retkiä, päiväleirejä ja tapahtumia, jotka 
lisäävät yhteenkuuluvuuden tunnetta

• nopeuttaa tukiperheiden rekrytointia

• tuottaa materiaaleja tukiperheiden koulutukseen

• hankkia tukiperheille leluja, kirjoja, pelejä ja 
harrastusvälineitä, jotta pienet vieraat viihtyvät 
mahdollisimman hyvin. ©SOS-Lapsikylä / 2018 / Troberg

Maksettu lahjoitus 2018: 

Tukiperhetoiminta: 50 000 €
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Aseman Lapset ry:n toiminnan tavoitteena on tukea 
ennaltaehkäisevästi henkilökohtaista ja toimivaa vuoropuhelua aikuisten 
ja nuorten välillä ja edistää nuorten tervettä kasvua koko maassa.

Nykyhetki on tärkeä lasten ja nuorten kanssa työskennellessä.
Samalla on äärimmäisen tarpeellista tarjota nuorille eväitä 
tulevaisuuteen. Elämme maailmassa, jossa lasten ja nuorten henkinen 
pahoinvointi kasvaa. Yhä useammalla nuorella on vaikea löytää 
paikkansa yhteiskunnassa ja tarkoitusta elämäänsä, mikä on 
yhteiskunnalle sekä inhimillinen että taloudellinen haaste.

Aseman Lapset ry on havainnut erityisen tarpeen tukea tyttöjen 
itsetuntoa ja on siksi käynnistänyt tyttötyöprojektin.

Tyttötyöprojektin avulla Aseman Lapset haluaa vahvistaa tyttöjen 
itsetuntoa ja turvallisuuden tunnetta sekä opettaa heitä asettamaan 
rajoja. Osalla Aseman Lapset ry:n kohtaamista tytöistä on vääristynyt 
kuva oikeuksistaan, kehonkuvasta, itsemääräämisoikeudesta, 
läheisyydestä ja aikuisten roolista. Monissa tapauksissa tyttöjä oli 
voimakkaasti manipuloitu, mikä on jo itsessään iso ongelma.

Aseman Lapset ry
Eva Ahlströmin lahjoitussumma 40 000 euroa käytetään kokonaisuudessaan 
työntekijän palkkaamiseen tyttötyöprojektiin ja ryhmätyön kustannusten 
kattamiseen.

Eva Ahlströmin säätiön varoilla palkattava työntekijä työskentelee tyttöjen kanssa 
sekä yksin että ryhmässä. Pääasiassa työntekijä tapaa tyttöjä Aseman Lapset ry:n 
Walkers-talossa, Walkers-bussissa ja etsivässä nuorisotyössä julkisilla paikoilla.

Työntekijä palkataan ajanjaksolle 1.2.2019-31.12.2019.

Maksettu lahjoitus 2018:

Tyttöjen itsetunnon tukeminen uuden työntekijän palkkaamisen avulla:
40 000 €
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EVA AHLSTRÖMIN SÄÄTIÖ LEVITTÄÄ VIESTIÄÄN MUUTOKSESTA JA VASTUUSTA
Säätiö haluaa puhua vastuullisuuden puolesta ja levittää viestiään 
aktiivisesti. Osallistumalla tapahtumiin ja järjestämällä niitä säätiö voi 
vaikuttaa asioihin myös epäsuorasti.

Suomen UNICEFin ohjelmajohtaja Inka Hetemäen ja Syyrian UNICEFin 
maatoimiston entisen johtajan Hanaa Singerin raportti Syyriasta

YHDESSÄ-haasteessa syyrialaisia lapsia avustaneet perheyritykset ja 
yksityishenkilöt kutsuttiin aamiaistilaisuuteen UNICEFin toimistolle 14. 
helmikuuta 2018. Inka Hetemäki vieraili Syyriassa joulun alla.
Hänen raporttinsa Syyriasta ja kuvat pommien hajottamasta maasta ja 
ihmisten sanoinkuvaamattomista kärsimyksistä eivät jättäneet ketään 
välinpitämättömäksi. Toivoa herättää kuitenkin luja päättäväisyys 
voittaa vaikeudet. UNICEF yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa 
tekee parhaansa normalisoidakseen syyrialaislasten jokapäiväistä 
elämää ja lievittääkseen lasten traumoja psykososiaalisen kuntoutuksen 
avulla. 

Hanaa Singer, Syyrian UNICEFin maatoimiston entinen johtaja, piti 
viimeisen UNICEF-puheensa YHDESSÄ-ryhmälle elokuussa Helsingissä.
Yksi Hanaa Singerin tärkeimmistä viestistä oli, että Syyrian väestö on 
yleisesti hyvin koulutettua ja että ennen sotaa Syyria oli hyvin toimiva 
nykyaikainen yhteiskunta. Valtavista tuhoista huolimatta maa voitaisiin 
tehokkaalla avulla uudelleenrakentaa nopeasti, koska taidot ja 
tottumus kurinalaiseen työhön eivät ole hävinneet. Syyrialaisten suurin 
toive rauhan jälkeen on saada lapsensa kouluun. Jo nyt puhutaan 
kokonaisen sukupolven menettämisestä sodalle, mikä tekee maan 
jälleenrakentamisesta paljon vaikeampaa.

Ulospääsy kriisistä? 

CMI:n edustaja ja Suomen UNICEFin edustaja keskustelivat pakolaiskriisistä 
hotelli Palacessa pidetyssä paneelikeskustelussa Helsingissä 8.3.2018. 
Keskustelua ohjasi uutisankkuri ja ulkomaantoimittaja Aino Huilaja. 
Onnistuneen illan musiikista vastasi Sam Huber. Tapahtuma oli sikäli 
ainutlaatuinen, että säätiön suuret lahjoitusten saajat saivat ensimmäisen 
kerran kertoa näkemyksensä Syyrian kriisistä hieman eri näkökulmista. 
Tapahtumaan osallistui 75 henkilöä. Tapahtuman sponsoroi Antti Ahlström 
Perilliset.
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Eva Ahlströmin säätiö, HAPPY- ja YHDESSÄ-hankkeet 
esiteltiin perheyrityksille Ruotsissa ja Tanskassa sekä 
suurelle yleisölle Family Business Networksin (FBN) 
kansainvälisessä seminaarissa Venetsiassa

Family Business Network, Tukholma, Ruotsi

Ruotsin FBN:n kutsusta puheenjohtaja esitteli toukokuussa säätiön ruotsalaisille 
hyväntekeväisyysryhmille, jotka halusivat käytännön neuvoja perhesäätiön 
perustamiseen. Keskustelua käytiin rakenteesta, lahjoitusten tavoitteista, 
mahdollisista yhteistyökumppaneista, taloudellisesta kapasiteetista jne. 
Tapahtuman tuloksena syntyi erillinen hyväntekeväisyysverkosto Ruotsin 
FBN:ssa. Puheenjohtaja esitteli myös HAPPY- ja YHDESSÄ-hankkeiden 
perusajatukset vaihtoehtoisina yhteistyömuotoina perheille, jotka haluavat 
pienellä panoksella perhettä kohti saada aikaan enemmän.

Family Business Network -seminaari Venetsiassa, Italiassa

FBN:n vuotuisessa kansainvälisessä kokoontumisessa Eva Ahlströmin säätiö ja 
Hartwallin perheen edustajat jakoivat kokemuksiaan yhteistyömallista, joka sai 
alkunsa HAPPY-hankkeesta (Hartwall, Ahlström, Paulig Perheet Yhdessä) ja johti 
YHDESSÄ-hankkeeseen.

PwC Family Business Event, Tanska

Tanskan PwC:n kutsumana puheenjohtaja Maria Bondestam esitteli 
marraskuussa 2018 noin 60:lle tanskalaiselle perheyritykselle, miten Eva 
Ahlströmin säätiö on kehittänyt ajatusta sosiaalisesta vastuusta Antti Ahlströmin 
perheen arvojen ja historian pohjalta. Esityksen otsikko oli " Creating something 
new from joint heritage based on shared values". Sitä seurasi kyselytunti, jossa 
puheenjohtaja vastasi kysymyksiin säätiön historiasta ja toiminnasta. 
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Eva Ahlströmin Säätiölle on ensimmäisenä suomalaisena toimijana tarjottu 
paikkaa vastaperustetussa Unicef International Council (UIC) -toimielimessä, 
joka käynnistettiin vuonna 2017.

Toimielimen tarkoituksena on tarjota UNICEFin vaikutusvaltaisimmille 
yksityisille lahjoittajille/yhteistyökumppaneille foorumi, jossa voi vaihtaa 
sosiaaliseen vastuuseen ja UNICEFin työhön liittyviä ajatuksia ja kokemuksia. 
Ensimmäinen varsinainen kokous pidettiin Italian Firenzessä UNICEFin 
innovaatiokeskus Innocentissä 11.-13. marraskuuta 2018.
Kokouksessa säätiötä edustivat puheenjohtaja Maria Bondestam ja 
Johannes Gullichsen. 

Eva Ahlströmin säätiö mukaan
UNICEF INTERNATIONAL COUNCILiin
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Eva Ungdom
Eva Ungdom on osa Eva Ahlströmin säätiötä, mutta toimii itsenäisesti säätiön 
sääntöjen ja arvojen mukaisesti. Eva Ungdom järjestää tapahtumia, 
kampanjoita ja muita toimintoja, jotka vastaavat säätiön tavoitetta tukea 
heikossa asemassa olevia naisia, lapsia ja nuoria.
Eva Ungdom pyrkii myös parantamaan ympäristöasioiden ymmärtämistä.

Uusimpia hankkeita ovat muoviton viikko ja #ahlstrommunksjochallenge, 
jossa nuoret haastoivat Ahlstrom-Munksjön työntekijät poimimaan roskia 
yrityksen tehdasrakennusten ympäriltä. Aloite otettiin hyvin vastaan ja on 
hyväksytty Ahlstrom-Munksjön tehtailla niin kansallisella kuin kansainvälisellä 
tasolla.
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Tulevaisuudennäkymiä
Kun säätiön pääoma lähes kolminkertaistui CTAM:in (Stiftelsen Christina och
Torsten Ahlströms minne sr -säätiö) sulautumisen ja Antti Ahlström Perilliset 
Oy:n lahjoituksen jälkeen, säätiön tulevaisuus ja vaikutusmahdollisuudet 
näyttävät hyvin myönteisiltä. Salkun hallinnointia jatketaan niin, että 
saadaan tuottoa ja samalla noudatetaan eettisen sijoittamisen periaatteita 
ja otetaan huomioon ilmastoon liittyvät sijoitusriskit, kuten materiaaliset ja 
teknologiset riskit sekä lainsäädännölliset ja yhteiskunnalliset riskit. 

Säätiö jatkaa yhteistyötä valittujen strategisten kumppaneidensa kanssa 
seuraavien kolmen vuoden ajan, niin että investoinneilla saavutetaan 
mahdollisimman suuri positiivinen vaikutus parempaan tulevaisuuteen.
Säätiö toimii mielellään yhteistyökumppaneidensa ja heidän työnsä 
tiedottajana.

Säätiö haluaa edelleen kehittyä ja tehdä osansa omistajavastuun 
(Shareholder Social Responsibility) puolestapuhujana. Säätiö voi tehdä paljon 
omistajavastuun hyväksi. Säätiö haluaa näyttää esimerkkiä ja innostaa 
yksilöitä, perheitä ja perheyrityksiä ottamaan enemmän vastuuta.
Tämä saavutetaan esimerkiksi järjestämällä vuosittaisia tapahtumia ja 
osallistumalla seminaareihin ja työpajoihin Suomessa ja ympäri maailman.
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